
коло 7

Место Датум сабота, 21.11.20 Час 18:30 Глигор Ќаев - Скопје

Спаско Ќаев - Скопје

Делегат Марјан Начевски - Скопје

Место Датум сабота, 14.11.20 Час 20:00 Ѓоко Колевски - Скопје

Сашо Кркачев - Скопје

Делегат Русе Наумовски - Скопје

Место Датум недела, 15.11.20 Час 18:30 Виктор Начевски - Скопје 

Даниело Божиновски - Битола

Делегат Славчо Калановски - Струга

Потврдил

Координатор за Супер Лига

Славе Николов

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по СМС порака на 

тел. 078/276-003(Силвана) a по завршување на електронскиот записник истиот да го пратат на следните меил адреси: 

karbeska@gmail.com,  nikolovslave@yahoo.com и ivan_josifovski@hotmail.com. 

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Комесарот за натпревари, гостинската 

екипа и службените лица.

Изготвил

РК Голден Арт-КЛ7

СЛОБОДЕН

Комесар за натпервари

Силвана Карбеска

Такса Судии: 4.000.оо денари (3.000.оо клуб домаќин+1.000.оо денари РФМ)

Контролор: 4.000.оо денари (3.000.оо клуб домаќин+1.000.оо денари РФМ)                                                                    

Записничар и мерач на време: 400.00.оо денари (клуб домаќин).

датум

Судии
Сала Домаќин ГРК Охрид

Сала Домаќин РК Радовиш

Радовиш

Охрид

Билјанини Извори Гостин РК Астарион Хендбол

СРЦ 25 Мај Гостин РК Јуниор К.В

Судии

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

СУПЕР МАШКА ЛИГА - група A 
НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 2020/2021 (ЕСЕНСКИ ДЕЛ)

Домаќин

Гостин

РК Пролет 62

РК Струга

Судии
Скопје

30.10.2020

Сала

Македонско Сонце


